*de operis libertorum D. 38, 1 C. 6, 3*  
*de operis novi nuntiatione D. 39, 1*  
*[de novi operis nuntiatione C. 8, 10, 14]*  
*de operis servorum D. 7, 7*  
*de optione vel electione legata D. 33, 5*  
*de ordine cognitionum C. 7, 19*  
*de ordine iudiciorum C. 3, 8*  
*de origine iuris et omnium magistratum et successionem prudentum D. 1, 2*  
*de SC. Orfitiano J. 3, 4*  
*ad SC. Orfitianum C. 6, 57*  
*ad SC. Tertullianum et Orfitianum D. 38, 17*

## P.

*de pactis D. 2, 14 C. 2, 3*  
*de pactis conventis tam super dote quam super donatione ante nuptias et paraphernis C. 5, 14*  
*de pactis dotalibus D. 23, 4*  
*de pactis inter emptorem et venditorem compositis D. 18, 1 C. 4, 54*  
*de pactis pignorum et de commissoria lege in pignorum rescindenda C. 8, 34*  
*de paganis et sacrificiis et templis C. 1, 11*  
*de palatis et domibus dominicis C. 11, 77*  
*de palatinis sacrarum largitionum et rerum privatarum C. 12, 23*  
*de partu pignoris et omni causa C. 8, 24*  
*de pascuis publicis vel privatis C. 11, 61*  
*de patria potestate J. 1, 9 C. 8, 46*  
*de patribus qui filios distraxerunt C. 4, 43*  
*de iure patronatus D. 37, 14 C. 6, 4*  
*de crimine peculatus C. 9, 28*  
*de peculio D. 15, 1*  
*de castrensi peculio D. 49, 17*  
*de peculio eius qui libertatem meruit C. 7, 23*  
*de peculio legato D. 33, 8*  
*de pecunia constituta D. 13, 5*  
*de constituta pecunia C. 4, 18*  
*de pedaneis iudicibus C. 3, 3*  
*de penu legata D. 33, 9*  
*de perfectissimatus dignitate C. 12, 32*  
*de periculo eorum qui pro magistratibus intervenerunt C. 11, 35*  
*de periculo et commodo rei venditae D. 18, 6 C. 4, 48*  
*de periculo nominatorum C. 11, 34*  
*de periculo successorum parentis C. 10, 63*  
*de periculo tutorum et curatorum C. 5, 38*  
*de rerum permutatione D. 19, 4 C. 4, 64*  
*de perpetuis et temporalibus actionibus et quae ad heredes et in heredem transeunt J. 4, 12*  
*per quas personas nobis adquiritur J. 2, 9 C. 4, 27*  
*per quas personas nobis obligatio adquiritur J. 3, 28*  
*de hereditatis petitione D. 5, 3*  
*de petitione hereditatis C. 3, 31*  
*de petitionibus bonorum sublati C. 10, 12*  
*de actione pigneraticia C. 4, 24*  
*de pigneraticia actione vel contra D. 13, 7*  
*de pignoribus C. 8, 13*  
*de pignoribus et hypothecis et qualiter ea contrahantur et de pactis eorum D. 20, 1*  
*de pistoriis C. 11, 16*  
*de lege Fabia de plagariis D. 48, 15*  
*[ad legem Fabiam de plagariis C. 9, 20]*  
*de plus petitionibus C. 3, 10*  
*plus valere quod agitur quam quod simulate concipitur C. 4, 22*  
*de poena iudicis qui male iudicavit vel eius qui iudicem vel adversarium corrumpere curavit C. 7, 49*  
*de poena temere litigantium J. 4, 16*  
*de poenis D. 48, 19 C. 9, 47*  
*poenis fiscalibus creditores praeferrari C. 10, 7*  
*de pollicitationibus D. 50, 12*  
*de lege Pompeia de parricidiis D. 48, 9*  
*de ponderatoribus et auri illatione C. 10, 73*  
*de popularibus actionibus D. 47, 23*  
*de acquirenda et retinenda possessione C. 7, 32*  
*de acquirenda vel amittenda possessione D. 41, 2*